
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Cisio so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l člslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 302/1
Stoka 2

Číslo ZBV:

10

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. , . , ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

10.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

10.4 0,00 57 910,11 57 910,11

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

10 0,00 57 910,11 57 910,11

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 7



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu' Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 302/1 10
Stoka 2
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor
Další doklady 13 počet listů 7 Regionální dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:
L Změna ,s,e tYká kanalizační šachtV y So ,3,02 Stoka 2 : dešťová kanalizace y úseku S2.0 : S2.1 y ulici Kročehlavská - Při
realizaci dešt'ové kanalizace SO 302 došlo ke střetu s kanalizací dešt'ovou v majetku města Kladna. Po schůzce se zástupcem
města bylo rozhodnuto: "Dešt'ová kanalizace v majetku města je funkční, vykazuje známky provozu a proto se do ní nebude
žádným způsobem zasahovat".
AD rozhodl, že vyprojektovaná kanalizace bude ponechána. Před místem střetu je však nezbytné vybudovat na SO 302 novou
spádovou šachtu, která kolizi obou stok eliminuje.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 57 910,11 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací. Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení,
která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Zmeň kladných hodnot Změn kladných acelkem Změn záporných

0,00 57 910,11 57 910,11 57 910,11

É'odpis vyjadŕuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 2 01, 2020 podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 2 4 01, 2020 podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 2 8, 01. 21120 podpiS
Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi'

Objednatel a Zhdovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrdně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přidušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . , ,
jmeno Martin Herman datum podpisObjednatele)

. , Ing. Radovan Dušek d,tum 2 4, 01, 2020 podpisZhotovlte| jméno HERKUL a.s.

jmé,, Ing. Radek B'aum datum 2 4, 01, 2020 podpisHERKUL a.s.
J

Číslo parě: 7



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 302/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Stoka 2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

986 541,57

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po . . .
. . . . kladných v . . . vsech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozich . .predchozich Zmenach a veSO/PS Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouve

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebnúmontážni práce 0,00 0,00 986 541,57 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. Cena všech Změn Cena všech Změn. V Cena navrhovaných . ,Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na .zapornych na SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvý v %
7 8- zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce 0,00 57 910,11 57 910,11 5,87%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . . . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmen zapornych . . . V , V . . .

. . Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti teto Zmene oproti cenena SO/PS (predchozich a . . .
. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) 0/Smlouvý ôo

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

. .'ebnUmontážni práce 0,00 1 044 451,68 57 910,11 5,87%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing M lan Peška souh asľm



Rozpis oc"rění Změn položek - pro ZBV číslo: 10
Název stavby a registrační číslo projektu: ' _ - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

ČÍslo a název SO/PS: SO 302 - Stoka 2 302/1

ČÍslo a název rozpočtu: SO 302 - Stoka 2 Skupina Změn: 4

Cena Cena Rozdíl cen Podíl cen
. . . . . Cena za Změny Změny celkem ve

Poř. . Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve záporné v

kladné v KČ Změně v celkem v celkem v
č. Kód položky Název polozky mj. m-j. " Smlouvě v Kč Kč %

poI. Smlouvě Změně mzdilu Kč Kč Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 132201202 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáiim dna dopředepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 přeg 100 do 1 000 m3 m3 234,000 257,520 23,520' 223,00 52 182,00 0,00 5 244,96 57 426,96 5244,96 10%

2 132201209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna dopředepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenán za lepivost hominy tř 3 m3 117,000 128,760 11,760 22,70 2 655,90 0,00 266,95 2 922,85 266,95 10%

3 151101102 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy příložné m2 434,000 448,700 14,700 156,00 67 704,00 0,00 2 293,20 69 997,20 2 293,20 3%
pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

4 151101112 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýn pro podzemní vedeni s uložením materiäu na
vzdäenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky pNs 2 do 4 m m2 434,000 448,700 14,700 76,80 33 331,20 0,0Cl 1 128,96 34 460,16 1 128,96 3%

Svislé přemisCěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
5 161101102 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 až 4, při m3 128,700 142,810 14,110 120,00 15 444,00 0,0Cl 1 693,2CI 17137,20 1 693.20 11%

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

6 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se dožením bez rozhmuti z hominy tř 1 až 4 na m3 234,000 257,520 23,520 212,00 49 608,00 0,0Ci 4 986,24 54 594,24 4 986,24 10%,
vzdäenost přes 9000 do 10 000 m
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 2 340,000 2 575,200 235,200 16,10 37 674,00 0,0Ci 3 786,72 41 460,72 3 786,72 10%
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

B 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 234,000 257,520 23,520 13,90 3 252,60 0,00 326,93 3 579,53 326,93 10%

9 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 444,600 489,290 44,690 46,0Cl 20 451,6Cl 0,00 2 055,74 22 507,34 2 055,74 10%,

10 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,šachet, rýh nebo kolem objeklů v těchto vykopávkách m3 166,000 182,700 16.700 77,1Ci 12 798,6Ci 0.00 1 287,57 14 086,17' 1 287,57 10%,

11 583439310 Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 t 422,503 424,443 1,940 239,2Ci 101 062,72 0,00 464,05 101 526,77 464,05 0,5%

21 894411121 Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dnabetonem tř C 25/30, na potrubí ON přes 200 do 300 kus 3,000 4,000 1,000 9 100,0Cl 27 300,0Cl 0,00 9 100,00 36 400,0Ci 9 100,00 33%

22 R 592 1 Šachta na potrubí z bet dílců - ti stěny 120 mm ks 3,000 4,000 1,000 19 320,0Cl 57 960,0Cl 0,00 19 320,00 77 280,0Ci 19 320,0Cl 33%

24 899104111 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes 150 kg kus 3,000 4,000 1,000 871,0Ci 2 613,0Ci 0,00i 871,00 3 484,0Ci 871,0Ci 33%

25 592246610 poklop šachtový betonová výpi» litina 785(610)x160 mm, s odvětráním kus 3,000 4,000 1,000 2 484,0Ci 7 452,0Ci 0,00 2 484,00' 9 936,0Ci 2 484,0Ci 33%

27 998273102 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v t 18,630 24,581 5,951 437,0Cl 8 141,31 0,00 2 600,59 10 741,9Cl 2 600,59 32%otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

CELKEM: 499 630,93 0,00 57910,11 557 541,04 57 910,11

Příloha č. 4



přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l Sledováni limitu 15 % O 0O°/Skupiny 4 5 538 464,84 0=(31/1)'100 Skupina 3 11,76°o jO
bu2 ABS ABS

2·t·w.29 Aktuá|nj smluvní částka (cena stavby) 94 092 489,48 " ' 'r"--- ' SleduváH llmdu 30 % Skupiny 3 a Skupmy 4 Sledováni hmitu 50 % l " ' ' '
bez DPH 10=(35/1)'100 SkujNna 4 0,29°o 13=x·37 Skdovani hmitu 149 224 000 KČ 0,00ABS

Suma absolutních hodnot Změn
ida- 31+35 kladných a Změn záporných pro 10 669 045,50 :

Skupinu 3 a Skupinu 4

2&· ri 21 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 113 851 912,27
, . 11=1'0,5 zákonný limit 50 % p'o 44 277 012,32 1m40224jmjj zbývá do limitu 149 224 000,00včetně dph 8='"" ' Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 Skupinu 3 a Skupinu 4

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 106,25%

4=(24/1)'1w Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(2'"í"tu> Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

mm¶5 g uru
p·q 2rrnny umome aie 'o; ,®ä .~ l -1- .2- -3- -4- -5-

'S'rP tjÍ ' " " " ""'" '

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona . . . . Změny neménici celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb ) č 134/2016 Sb ) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zakona č 134/2016 Sb ) Zmeny nezbytne (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb)

Suma Suma abs Změny
Změny záporné Změny Suma Změn Změny Změn Změny Suma Suma abs Změny , Suma Změn hodnot .

. záporné Změny záporných a záporné záporných záporné Procentní Změn záporné Procentni . . zaporné- · " j · hodnot Změn (zadávat se Změny . zapornych a Změn (zadávat se Změny kladné limit 15 %(zadavat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se kladné Změn (zadávat se Změny kladné a (zadávat se Změny kladné vy ádřenl záporných a záporných a kladné vyjádřen' Změn záporných a

.
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem

. znaménkem znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . znaménkemminus) minus) kladných . Změn , . Změn kladných . kladných Změn .
minus) kladných minus) kladných minus) kladných minus)

Al 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29+3
2+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)'100 34=32"33 35=|32|"33 36 37 3B=(36"37)/1"10l

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 2 565 290,33 8 103 755,17 5 538 464,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 7 847 739,03 8,86% 5 282 448,70 10 413 029,36 0,00 256 016,14 0,29% 256 016,14 256 016,14 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,0'0 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybouráni asfaltů, uloZeni

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusli/Změna materiálu - _ 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102 1/2 3 R"konslrukce silnice 11/118 - část 2/sanac" 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně ,

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice II/118 - část 2/sanac" 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 -zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl, Svobody
- Zemni oráče

101 18/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanac" 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102.1/4 7 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/deficil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%
materiálu - žulové kostky K16

Křižovatková napojení komunikací - část
102 2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
1 1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů

302/1 10 Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%
DN1200 pro dešt'ovou kanalizaci

· — — l

" _

I

' Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2·t·w.29 Aktuá|nj smluvní částka (cena stavby) 94 092 489,48
bez DPH

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 5 538 464,84

' SleduváH llmdu 30 % Skupiny 3 a Skupmy 4
_ -

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 11,76%

Sledováni hmitu 50 %
SkujNna 4 0,29%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 10 669 045,50

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limit 50 % p'o 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

5=(2'"í"tu> Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn
mm¶5 g uru

p·q 2rrnny umome aie 'o; ,®ä .~ l -1- .2- -3- -4- -5-
'S'rP tjÍ ' " " " ""'" '

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona . . . . Změny neménici celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb ) č 134/2016 Sb ) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zakona č 134/2016 Sb ) Zmeny nezbytne (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb)

Suma Suma abs Změny
Změny záporné Změny Suma Změn Změny Změn Změny Suma Suma abs Změny , Suma Změn hodnot .

. záporné Změny záporných a záporné záporných záporné Procentní Změn záporné Procentni . . zaporné- · " j · hodnot Změn (zadávat se Změny . zapornych a Změn (zadávat se Změny kladné limit 15 %(zadavat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se kladné Změn (zadávat se Změny kladné a (zadávat se Změny kladné vy ádřenl záporných a záporných a kladné vyjádřen' Změn záporných a

.
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem

. znaménkem znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . znaménkemminus) minus) kladných . Změn , . Změn kladných . kladných Změn .
minus) kladných minus) kladných minus) kladných minus)

Al 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29+3
2+36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)'100 34=32"33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"100

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 2 565 290,33 8 103 755,17 5 538 464,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 565 290,33 7 847 739,03 8,86% 5 282 448,70 10 413 029,36 0,00 256 016,14 0,29% 256 016,14 256 016,14 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,0'0 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybouráni asfaltů, uloZeni

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusli/Změna materiálu - _ 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102 1/2 3 R"konslrukce silnice 11/118 - část 2/sanac" 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně ,

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice II/118 - část 2/sanac" 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 -zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl, Svobody
- Zemni oráče

101 18/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanac" 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102.1/4 7 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/deficil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%
materiálu - žulové kostky K16

Křižovatková napojení komunikací - část
102 2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
1 1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinů

302/1 10 Stoka 2/Kanalizačni šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%
DN1200 pro dešt'ovou kanalizaci

· — — l

_

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 113 851 912,27
včetně dph
Procento změny přijaté smluvní částky 106,25%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00'6
mm¶5 g uru

é± P'q 2rrnny umome aie m ,®ä .~ l

'S'rP tjÍ ' " " " ""'" '

l

T



Příloha č. 6
Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název stavby a registrační číslo II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449
Název stavebního objektu l provozního Stoka 2
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 302/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

, . , NE - Uloženo(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 302/1 2
08 Zápis z KD č. 26 z 3.9.2019 3
09 Fotodokumentace 2
10 - 12 Oznámení zhotovitele o změně 3
13 Vy,iádření AD 1
14 Vyjádření TDI 1
15 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje l

počet listů celkem 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 302

1/" 18 K:adr!o - středočeský kraj

objekt: so 302 - Stoka 2 Cenová soustava: es Urs 2017 01

Místo: Datum

ObjcCnateí: c'rojcktant:
ZFotov' tel: Zpracova tc;

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] Množstď Cena změna [CZK] Množství celkem
měna Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 986 541,57 57 910,11 1 044 451,68

1 - Zemní práce 425 591,76 23 534,52 449 126,28
'Hloubení zapažených i nezapažených rýh Síňky přes 600 do 2 000 mm s

1 K 132201202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 m3
'000 m3
ZBV C ¶0 23.52 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s

2 K 132201209 'urovnáním dna do přédepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám m3 i
za lepivost hominy tř. 3
ZBV Č 10 ¶¶.78 m3

,Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy m2
3 K 151101102 příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

ZBVč 10: 14,7 m2

4 K 151101112 'Odstraněni pažení a rozepření stěn rýn pro podzemní vedeni s uloženímmateriálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přěs 2 do 4 m ' m2

ZBV C 10: 14,7 m2

'Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s
5 K 161101102 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3

hominy tř, 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
ZBV C 10: 14,11 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
6 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř 1 ' m3

až 4 na vzdálenost přes 9000 do 10 000 m
ZBV C 10. 23.52 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
7 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
ZBV C 10: 235,2 m3

8 K '171201201 ;U|oženi sypaniny na skládky m3
ZBV C 10:23.52 m3

9 K '171201211 ,Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t
ZBV C 10: 44,69 t
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se10 K '174101101 zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

ZBV Č IQ: 16,7 m3

11 M 583439310 Kamenivo dmené hrubé horninová směs frakce 16-32 t

ZBV Č. 10: 1,941
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo materiálem

12 K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3
hloubku výkopu a mim zhutněni bez prohozeni sypaniny

234,000 223,00 52 182,00 23,520 5 244,96 257,520 57 426,960

117,000 22,70 2 655,90 11,760 266,95 128,760 2 922,850

434.000 156.00 67 704,00 14,700 2 293,20' 448.700 69 997,200

434,000 76,801 33 331,20 14,700' 1 128.96 448,700 34 460,160

128,700 120,00' 15 444,00 14,110 1 693,20 142,810 17 137,200

234.000 212,00 49 608,00 23,520p 4 986,24 257.520 54 594,240

2 340.000 16,10 37 674,00 235,200 3 786,72 2 575,200 41 460,720

234,000 13,90 3 252,60: 23,520 326,93 257,520 3 579,530

444,6001 46,00 20 451,60 44,690i 2 055,74 489,290' 22 507,340

166.000 77,10 12 798.60 16,700: 1 287,57Ĺ 182,700i 14 086,170

422,503 239,20 : 101 062, 72 I 1,940 464,05 424,443 101 526.770

42.000 171.00 7 182,00 0,000 0,00 42,000 7 182,000

Strana 1 z 2



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

13 M 583373030 šténkop/sek frakce 0-8

Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD ĹCZK] Množst"i Cena změna [CZK] MnožsM celkemzměna

l 96,718 230.® 22 245.14 0,000 0,OO'|" 96,718

Cena celkem ÉCZK]

22 245,140

3 - Svislé a kompletní konstrukce
14 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nové kanalizace

4 - Vodorovné konstrukce
15 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva'drobného Éěženého O až 4 mm

2 054,46 0,00 2 054,460
m 72.340 28,40 2 054,46 0,000 0,00 72,340 2 054,460

6 752,00 0,00 6 752,000

m3 8,000 844,00 6 752,00 0,000 0,00 8,000 6 752,000

8 - Trubní vedení 544 002,04 31 775,00 575 777,040
16 K 851371131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu sintegrovaným těsněním DN 300 m 72,340 243,00 17 578,62 0,000 0,00 72,340 17 578,620

17 M R552.01 Hrdlové tmbky z tvárné /iů"ny pro kanahZačnl systémy DN 300, s jištěnými spoji m 73,063 4 498,80 328 695,82 0,000 0,00 73,063 328 695,820

18 M R552 02 Těsnénl pm hmľlové hubky z tvárné litiny pm kana/izačn/ systémy DN 300 ks 13,130 460,00 6 039,80 0,000 0,00 13,130 6 039,800

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z
19 K 857371131 trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným kus 2,000 876,00 1 752,00 0,000 0,00 2,000 1 752,000

těsněním ON 300

20 M 552538350 Namvka hmf/ová s hrdlovou odbočkou z tvámé lib'ny, práškový epoxid, ti. 250µ mMMB - kus DN 300/200 mm kus 2,000 36 800,00 73 600,00 0,000 0,00 2,000 73 600,000
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s21 K ,894411121 ,obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300 kus 3,000 9 100,00 27 300,00 1,000 9 100,00 4,000 36 400,000

ZBV č 10 1 km

22 . M R 592 1 Šachta na potmb/z bet d//ců- ti. stěny 120 mm ks
ZBV C IQ 1 kus
Šachty kanahzačni zděné Příplatek k cenám za každých ddáich 0.60 m výšky kus

23 K 894118001 ,stupu

24 ' K 899104111 Osazeni poklopů Iibnových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednothvě přes l kus150 kg
ZBV C 10 1 kus

25 M 592246610 poklop šachtmý betonová výp/ň+ lib'na 785(61O)X160 mm, s odvětrán/m kus
ZBV č 10 1 kus

26 K R 89952.3 Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dle ČSN 75 6909) m

3,000 19 320.00 57 960,00 1,000' 19 320,00 4,000 77 280,000

9,000 1 370,00 12 330,00 0,000 0,00 9,000 12 330,000

3,000 871,001 2 613,00 1,000! 871,00: 4.000 3 484,000

3,000 2 484,00 7 452,00 1,000; 2 484,00 4,OOO| 9 936,000

72,340 120,00 8 680,80 0,000 0,00 72.340 8 680,800

998 - Přesun hmot
27 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedeni hbubené z trub litinových pro vodovody nebokanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdäenost do 15 m

ZBVč 10: 5,951 t

t 18,630!

8 141,31 2 600,59 10 741,900
r

437,00 8 141,31j 5,951 2 600,59! 24,581 10 741,900

Strana 2 z 2



Zápis č. 26 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 3.9.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

a. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Stavební práce v úl. Milady Horákové, Dukelských Hrdinů a Kročehlavské jsou
v souladu s utllalizovaným HMG, v ul. Generála Klapálka jsou v cca měsíčním
časovém skluzu. celkový termín dokončení stavby dle SoD je stále reSpektován.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
Úsek v M. Horákové od křižovatky s úl. Vodámiskou k úl. Ke Kovárně byl dne
30.8.2019 zkolaudován.
V úl. Generála Klapálka v úseku Divadelní - Ocelárenská bylo zahájeno kolaudační
řízení, jeho dokončení je plánováno na 6.9.2019.
V úl. Dukelských Hrdinů od Hajnovy za odbočku na AN v pravém jízdním pruhu jsou
realizovány přípojky uv a pokládka obrub.
V úl. Ki'očehlavské je odtěžována zemina na úroveň parapláně

C. Kontrola úkolů z minulých KD
23.1 Vodovo&i řad

Poloha, popř. změna povrchu zastávky BUS v úl. M. Horákové - úsek VMárenská - Na
Kovárně nejsou dořešeny. Dále je zde Yýskyt spodní vtg'. Bude sjednána schůzku se
zástupcem VKM' a termín oznámen zainteresovaným stŕanám.

Zajisti: SVAS- p.Rebeka
Termín: neodkladně

Jednání na VKMproběhlo akte 31.7.2019. Najeho základě bylo na adesu autorského
dozoru stavby (PUDIS a.s.) )ydáno vyjádřeni Středočeslých vodáren, a.s. (zn.:
P/9710013235/A - viz, příloha tohoto z@úu z KD), z něhož iyplynulo, že zastávku Lze
realizovat na stávajícím řadu OC600. Na základě dohob MMK a YKM bude do
12/2020 ]ybudovánajeho pňeložka.
Zároveň zástupzi VKM' a SV a.s. vznesli poŽadavek na zavedení opatření, herá zajistí
účinnou ochranu tohoto řadit při prováa'ěnf stavebních prací. Tato opatření budou
zapracována do projektové dokumentace apřeďožena ke schválenúprávci sítě.

Zajistí: AD - p.Merta
Termin: neodkladhě

Částečně splněno - zbývá zapracovat opatřed do PD.
25.1 Přeložjty IS

Zástupce objednaiele prověří stav smluv se správci sítí. O )ýsledku podá eleklronic»
zprávu všem stálým účastníkům KD, případně uvede dalŠ/postup v této záležitosti.

Zajistí: objednatel - p.Peška
Termín: neodkladně

Na tomto KD bylo konstatováno:
· Stavbyvedoucí, p. Fůs, oslovil zástupce smluvního dodavatele prací pro ČEZ spol.

UNISERVIS Hašek, s.r.o., se kterým projednal místa osazení chráničdc přeložek



ll.ň
kabelů vedoucích pod komunikací. stejným způsobem jednal i se zástupcem spoL
CETIN.

· Zástupce MMK, pí. Abrhámov4 bude postupovat stejným způsobem u přeložek
vedených pod chodníky a parkovacími stáními.

· Veškeré smlouvy o budoucí realizaci přeložek objednatel (Středočeský kraj) sc
správci předmětných sítí uzavřel a vyplývá znich, že veškeré náklady na
zpracování PD a realizaci prací hradí objednatel.

25.2 Zástávka BUS
Manželé Brodečtí vznesli námitku proti umístění zastávily BUS do zálivu s obavou, že
přiblížení kjejich domu zYýší hlučnost v interiéru. Žádají o vysvětlen/, pročje zastávka
navržena do zálivu (původně stála ve vozovce) a zda je možné toto umístění změhit.
Bude zaslána písemná odpověď.

Zajisti: AD - p.Merta
Termín: neodkladně

Písemná zpráva AD byla předána TDI, ten ji odešle manželům Brodeckým.
25.3 Bude proveden odhadfahurace za měsíc sn)en 2019 a zaslán p. Peškovi.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: neodHadně

Splněno - vyřazuje se z evidence KIL
25.4 Bude objednána RDSpro přeložky sdělovací sítě MOSK.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: neodkladně

D.

E.

Splněno - vyřazuje se z evidence KIL

Úkoly vyplývajíd z problematiky výstavby
žádné nejsou

Různé
· Kolaudace úl. G. Klapálka proběhne 6.9.2019 v 10.00 hod.
· V září proběhne schůzka se subjékty, kterých se týká rekonstrukce v úséku u1.

Železničářů a Wolkerova - termhi bude upřesněn na pHštím KD.
· Zhotovitel omamuje, Že u SO 302 - Stoka 2 v úl. Kročehlavské dochází ke střetus původní fimkčni deŠťovou kanalizací. Žádá AD o technické řešení.

Příští KD č. 27 se bude konat dne 24.9,2019 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka
Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list Č.182535.
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kíunil Hrbek



PrezenČní listina
Kontrolní den č. 26-3.92019

,JI/118 Kkdno, rekonstmkce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

In& Milan Peška
Ob/Žtd j~fRáboch

KSÚSSK ~Bdáhyvá

Ludmik poupaxyvá

PE1R "Q"ĎVQ RKJĹA

Váolav Fůs
Zho¢(wjtel Zbubnová

Herkd
Václav Roth

Ing. KAmil Hrbek
TD Ing. Bumš Lubomír

IBH &poL
slal Roman Vitim

Mýr. Tomáš M=mueT

Ing. Mata
GP

PUDIS am

SVAS - Radek Rebeka
MMKJam Abrhámová

Da/š/t&zsm/c/ MMK Fridri¢h

VKM Pavel Ješátko

\gä1 kg
Q-'vA,j hiwk N,\/







Ing. Milan Peška
Středočeský haj
Zbomvúá 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značkw S-6048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 17.10. 2019

Oznámení o gtřetu nové dešťové kanalizace SO 302 se stávající ddt'ovou ulici Kmočeblavská
v úseku km 0,520.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,,Il/ll8 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu Článku l
odstavce ].]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje v ulici KjrDčehlavská u SO 302 v úseku km
0,520 novou spádovou šachtu a návrh jejího řešeni.

Při provádění SO 302 stoka 2 DN 300 v ulici KjDčehlavská v délce 70,34 m došlo ke súetu s dešťovou
kanalizací v majetku města Kladna. Po dohodě se zástupcem městÉl bylo roZhodnuto: stará kanalizace je
funkční, vykazuje známky provozu, a proto se do ní nebude žádným způsobem zasahovat. Na starou kanalizaci
nejsou projekty, kde by bylo zřejmé kudy a v jakých hloubkách procházL
Nová kanalizace je prováděna ve 4 m hloubkách včetně zaústění, proto výškově vychází vybudování spádové
šachty DN 1000/1200 prefabrikované, která tento střet překoná.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna vyřeší střet kanalizací a @ůsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.

Václav Fůs
staVbyvedoucí

Příloha l
Vyjádření autorského dozoru



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. s.r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Váckv Fůs Vaše značke s4048/Dopn0]8 D-15-018 V Obrnicích dne 17.10. 2019

Oznámení o střetu nové dešťové kanalizace SO 302 se stávající dešťovou kanalizadv ulici KrDčehlavgká
v &eku kin 0,520.

Společnost Hetkul as., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje v ulici Kročehlavská u SO 302 v úgehl km
0,520 novou spádovou šachtu a návrh jejího řéšeni.

Při provádění SO 302 stoka 2 DN 300 v ulici Kročehlavská v délce 70,34 m došlo ke střetu s dešťovou
kanalizací v majetku města Kladna. Po dohodě se zástupcem města bylo rozhodnuto: stará kanalizace je
funkční, vykazuje známky provozu, a pruto se do ní nebude žádným způsobem zasahovat. Na starou kanalizaci
nejsou projekty, kde by bylo zřejmé kudy a v jakých hloubkách~ází.
Nová kanalizace je prováděna ve 4 m hloubkách včetně zaústění, pmto výškově vychází vybudování ©áďové
šachty DN 1000/1200 prefabrikované, která tento střet překoná.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámenf.

Tato změna vyřeší střet kanalizací a způsobí navýšení nákladů na realimci a zároveň navýšení ceny díla.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

.oo~m mm'
«i

f

Příloha l
Vyjádření autorského dozoru



Ing. Dušan Merta
PUDIS ä.8.
Nad Vodovo<km 2/3258
100 31 Praha 10

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOPň018 D-15-0)8 V Obrnicích dno 10.10, 2019

Oznámení o Btřetu nové dešťové Gnalbce SO 302 ge 8távajfd dešťovou kanalizací v ulid KroČehlav8ká
v ú8eku km 0,520.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JU118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku ]
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje v ulici Kročehlavská u SO 302 v úseku km
0,520 novou spádovou šachtu a návrh jejího í\ešení.

Při pmvádění SO 302 stoka 2 DN 300 v ulici Kročehlavská v délce 70,34 m došlo ke střetu s dešťovou
kanalizací v majetku města Kladna. Po dohodě se zástupcem města bylo rozhodnuto: stará kanalizace je
funkční, vykazuje známky provom, a proto se do nf nebude žádným způsobem zasahovat. Na starou kanalizaci
nejsou projekty, kde by bylo zřejmé kudy a v jakých hloúbkách prochází.
Nová kanalizace je prováděna ve 4 m hloubkách včetně zaústěni, proto výškově vychází vybudování spádové
šachty DN 1000/1200 prefabrikované, která tento střet překoná.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámeni.

Tato změna vyřeší střet kanalizací a způsobí navýšení nákladů na malizaci a zároveň navýšení ceny díla.

Václav FŮ8
stavbyvedoucí



PUDIS

180343011
10.10.2010
&6UMJOF42018 D-15-018
In0 Mem

14.Nw20'|9

HERKUL &&
Vádw Fů8

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Kolize nové ddťové kanalizaco $8 dávajíci v ullcl Kročohlavská (km 0,R)
- vyjádřenlAD

Technické řéšenl a Msděnl d*ktu SO 302 - sbka 2 (nový M dešťové kanahace) vulid
Kručehlavská byb navižem dle dostupných podkladů včetně exMujlcld vedeni stávajÍcĹd) kanalizaci.
pň výstavbě však byla zastižena stávajlcl funkční kanahace, m Nbyl8 v podkkdech evidovlM)a a
jež byla ve sÚdu s nawženým kšením.
Vyjma místa stavby není znám ani µjdorysné, ml hloubkové uktžen1, pmo byšo {x) dohodě se
správcem zařízení rozhodnuto, že kandizace Me poncchána a zbud* se na SO 302 mvá spádová
šachta, m kdizi OĹXXl Mok eSminuje.

$tanovjgko ad:
Dokončení stoky 2 je nutné z hkxkka cxjvodněnl komunikace (napojeni nových uv), a proto nebyb
možné od realizace ustoupit Vzhledem kfaktu, Že není znám další průběh uvedené stávaýld
kanakzacä je posun nového pdnubl do jiné polohy mcky be'pľedNtný, neboť může nastat
obdobná satlace a znásobí se tak náklady na celkovou výglaÝbu so. Reahace spádové šachty k
vzhkxkm křečenému kordctnlm nabízeným řéšenlm, KM jo zFDh|edu AD akcepbovdelN a
dopomčuje 8ě.

SpoMimm PUDjS

PUDIS aS.

, ?ljň1 Z

C



HERKUL a.s.
Václav Fůs

«ádření TDI k ZBV

Akce: JI/118 KhdnQ, rekonatrukce gnnlcef'
SO 302 -Btoka v uL KrDčehkv8ké- km 0f20

Bělmn µruvMčnf mnnkh µrací E!yk zmižena mvgfd kmůiu^ k1má byla vkoW snErvTženou
kandi=čnf stokmL skmečľjost d vyžádala výbMovénf nové epádov6 š8dlty souhlasu
smvce této stě a dozorlL
Zhotovitel gt8vby Hedcul 8.8. podal dne 17.103019 žMlost o stmovisko TDI k nq;dhedvídatelnC
zmhiě vZhledem ke zvýšmým nákladům nuhiýrn pro jgí ]mdizgci.

VývolaM =ěna bělmn výsdavby a nhok zhotovitde je z pohledu TDI c!práv=ý. sm tyl
:ixjdcumemom 8technickýmhšedm tdi xnihlad.

V KIMU dne 23.102019

SpoMmmn

RmnmVitim
IBH Spol 8.ř.O.

B H Poděbradm3178
272 01 KLAMO

~. 1Č· 47540 966 [j]



Hampeisová Michaela

From: Peška Milan <
SeM: Monday, October 21, 2019 11:49 AM
To: Zbubnová Tereza
subject: re: zbv č. 10 Nová spádová šachta

Souhlasím, zpracujte ZBV.

pĹ'eju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

KL
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
pHspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář : Praha

Www.ksus.cz

Fmm: Zbubnová Tereza |
Sent: Thursday, October
To: Peška Milan <milan.peska@ksus.cz>
subject: ZBV č. 10 Nová spádová šachta

Dobrý den,

přílohou zasíláme oznámení o změně, která se týká střetu nové dešťové kanalizace SO 302 se stávající dešťovou
kanalizací v úl. Kročehlavská včetně stanoviska AD.
Tímto žádáme o Vaše stanovisko k výše uvedené změně.

Děkuji.

S pozdravem,

TEREZA ZBUBNOVÁ
AsásteMca stlwb~uc[ho

HERKUL a.s.
Obmlce 228
435 21 Obmlce

www.herku|=


